Assim, faz-se necessário a contratação de subscrição de 10 (dez) licenças de software 

Asana Advanced (12 meses) para que seja possível a continuidade dos projetos do Ciga 

CONTRATATADA: L3 INFORMATICA LTDA - EPP 

CNPJ: 21.270.587/0001-29 

VALOR DA AQUISIÇÃO: R$ 11.000,00 (onze mil reais). 

Nestes termos, considerando as justificativas apresentadas, o Termo de Referência, 

os documentos comprobatórios juntados aos autos, a previsão do art. 75, II e § 2º, da Lei 

Federal n. 14.133/2021, passo a decidir: Autorizo a contratação do serviço referido acima,